
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.niesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

«

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTE DNE: 21.09.2021 
VYŘIZUJE: 
TELEFON:
E-MAIL:

476 448
^mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1221/01/2021
DODAVATEL: TOPSERVIS Novák s.r.o., Zahradní č. p. 104, 43401 Most 1

DIČ:CZ06761887IČO: 06761887
Statutární mésto Most u Vás objednává:

Havarijní výměna ležatého rozvodu ÚT ve sklepě bl. 5 (čp. 180) v Chánově

Jedná se o zadání formou výjimky dle čl. 9 Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého 
rozsahu.

Přenesená daňová povinnost

Dodávka určená pro; Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 15.10.2021 
Místo dodání: Chanov bl. 5 
Předpokládaná cena bez DPH: 208 368,65 KČ 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejích zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,5 % z ceny

dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst 
z fakturované částky.

5) IX>dávka bude realizována ve věcném plnění, Ihútě, ceně, pří dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutróněné dodávky 
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.

7) Měnit nebo doplňo\al text této obJedná\ks je možné Jen formou písemních dodatku nebo /měnových listů, které 
musí b\t řádné potv rzené a podcpsané oprávněnsmi zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele.



10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den^rodlení 
s odstraňováním vad.

V 11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.

W 12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
ř smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/20! 9 Sb.. 
o zpraco\ání osobních údajů. \ e zněni pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. 

2 Z 2021
Dne:

II. DODAVATEL:

ÉHO 

Dne:



J

Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHÓFER

Název stavby: 
Druh stavby:

Bytový dům č.S
panelový dům - výměna zkorodovaného rozvodu ÚT

Chanov u Mostu ul.Zlatnická 180Lokalita:

Začátek výstavby: 09.09.2021

80332
MÉSTO MOST

JKSO:

IČ/DIČObiednatel:

IČ/DIČProjektant:

IČ/DIČZhotovitel: TOPSERVIS Novák s.r.o. 722 960 800 06761887/C206761887

Konec výstavby: 

Zpracoval:

Položek: 19

09.09.2021Datum:

Rozpočtové náklady v Kč 
Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady ' Č Náklady na umístěni stavby

li . . _ - _

0,00 Zařízení staveniště 

0,00 Mimostav. doprava 

0,00 Územní vlivy 

2 000,00 Provozní vlivy 

10 000,00 Ostatni

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00

Montáž 0,00 I Bez pevné podl. 3 000,00

PSV Dodávky 122 464,65 , Kulturní památka 

60 864,00 Odpady - skládka 

0,00 ztížené podmínky

0,00

Montáž 0,00

"M" Dodávky 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS Z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00

Přesun hmot a sutí 10 000.00 0,00

ZRN Celkem 193 368,65 DN Celkem

DN Celkem z obj.

12 000.00 NUS Celkem

0,00 NUS celkem z obj, 

0,00 ORN celkem z obj.

3 000,00

ORN Celkem 0,00

0% 0,00 Základ 15%
DPH 15%

208 366,65 Základ 21% 
31 255,30 DPH 21%

0.00 Celkem bez DPH 
0,00 Celk. včet. DPH

208 368,61 
239 623.91

Objednatel: ZhotovitelProjektant:

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Copyright © 2020 Verlag Dashofer, s.r.o,

J



4

VERLAG
DASHQFER Stavební rozpočet

Objednatel: MÉSTOMOSTNázev stavby; Bytový dům č.5 Doba výstavby:

Druh stavby: panelový dům - výměna
zkorodovaného rozvodu ÚT

Chanov u Mostu ul.Zlatnická 180

Začátek výstavby: 09.09.2021 Projektant:

Zhotovitel; TOPSERVIS Novák 
s.r.o. 722 960 800

Datum zpracování: 09.09.2021 Zpracovat

Konec výstavby:Lokalita;

JKSO: 80332

č. Náklady 
celkem (Ká)

Hmotnost (bMJ MnožsNI CenaMJObjek Zkrácený popis / VariantaKód
(Kó)

Celkem/MJ Celková

InXace potrubí. 0,01467Z1
. 'T

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stény 13 mm 
vnitřní prúrrtér 22 mm______________________

20 522.40 0.0000 0,0096722181213RT7 240 85,511 m

RTS komentéf: V položce je kelkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

722181213RT8 Izolace návleková MIRELON PROtl. stény 13 mm 
vnitřní pnjmér 25 mm

20 88.61 1 772.20 0.0001 0,00122 m

RTS korrtentéř: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

722181213RU2 Izolace návleková MIRELON PROtl. stény 13 mm 
vnitřní pnjmér 35 mm

6 720.00 0,0001 0,003864 105.003 m

RTS komentář: V položce je kalkulována ctoeřávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
I 811,00 OJOOOíi*,^

Vypuéténi vody z rozvodů ŮT kus 150,00 0,0000 0.0000732214823R00 2 75.004

NapuéténI vody ÚT stopaci p<^bi kus 361,00 0.0000 0,000073232481W00 2 180,505

J potrubí SE.1) 114150.25 03524II.'

0,0026Demontáž potrubí z hladkých trubek D 20 5 556.00 0,3096733120815ROO 120 46.306 m

Demontáž potrubí z hladkých trubek D 25 664,90 0,0048 0,04787 733120819R00 10 66,49m

Demontáž potrubí z hladkých trubek D 32 3 517,50 0.0085 0,2965733120826R00 35 100,508 m

Tlaková zkouška potrubí DN 32 165 1 501,50 0.0000 0.0000733190106R00 9.109 m

Potrubí ocel vně/vní pozink.Geberit Mapress 22x1,5 39 720.00 0,0011 0.1284722132114RO0 120 331.0010 m

RTS komentář: pro sprinklery

722132115R00 Potrubí ocel vné/vni pozink.Geberit Mapress 28x1.5 4 045,00 0.0013 0.013310 404,5011 m

RTS komentář: pro sprinklery

19145,35 0.0016 0.0567722132116RO0 Potrubí ocel vné/vni pozink.Geberit Mapress 35x1,5 35 547,0112 m

RTS komentář: pro sprinklery

tvarovka jednoznačná 90° Mapress d 22 • 35 uhl.ocel 40 000,00 40 000,00 0.0001 0,000113 31941305 soub. 1
i^]^Annattgy

38 69230\
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20 2 830,00 0,0002734233112R00 kus 10 283.00 0,002014

Kc^out kulový s vypouéténim.GIACOMINI R250DS DN 15 kus 4 344,00 0.0003734235131R00 12 362.00 0,003115

Ventil vyvažovacl.přímý.méř.vent. STRDMAX-GM DN 20 kus 10 2 901.59 29 015.90 0.0008 0,008416 734224812R00

Montáž armatur zá^ntových.se 2závity, G 5/4 kus 263.00 0,0000 0.000017 734209116R00 2 141,50

Sroubeni IVAR, DN 20734263113R00 kus 10 321,99 3 219.90 0.0009 0,009018

119 I |998733105R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí
. BWPil

2 5 000,00 10 000,00

J

0,0000 0,0000soub.

kT-.- t93 368.6ft K6 -

Copyright © 2020 Verlag Dashófer, s.r.o.Bytový dům č.5 Strana 1


